
e
ero d 6loa , 6lacead
«dad o/cna de ófta
ILTAD DE CIENCIAS EXACTAS

SLT, 2 de noviembre de 1995

EFS. (087) 255408 • FAX: (087) 255449
:NOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

RES. No 340/95

VISTO:

Expte. Ng 8265/95 Ref. 001/95

La Resolución No SO-152/95 emitida por la Dirección de Sede
Regional Orán, mediante la cual se modifica el articulo 1g de la
Res. S0-139/95 en lo que respecta a las Comisiones Asesoras que
entenderán en la convocatoria a Inscripción de Interesados reali
zada oportunamente;

Que el Consejo Directivo de ésta Unidad
sesión extraordinaria del dia 1/11/95 resuelve
resolución;

POR ELLO:

Académica
homologar

en su
dicha

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICLLO lo: Homologar la Resolución Ng SO-152/95 emitida por la
Dirección de Sede Regional Orán y en un todo de acuerdo a lo
expresado en el exordio de la presente.

ARTICULO 2o: Hágase saber. Cumplido, rchivese.

r--[lA CS
XACTAS

"""""'

g


